
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237976/

Código da publicação: 237976

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 12:41:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo/Ano: 862021/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/08/2021 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/08/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/08/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Reforma de banheiro com demolições e remoções localizado na rua Potiguara, 104, junto ao
Departamento de Vigilância Sanitária/Endemias
Resumo:
Atender demandas estruturais da Secretaria

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/08/2021 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

25/08/2021 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

13/08/2021 00:00:00 Publicação Jornal Local Baixar

09/08/2021 00:00:00 Arquivo para Auto Cotação Baixar

09/08/2021 00:00:00 Publicação DOE Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237976/p-styletext-alignjustifyreforma-de-banheiro-com-demolicoes-e-remocoes-localizado-na-rua-potiguara-104-junto-ao-departamento-de-vigilancia-sanitariaendemiasp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ce2e7c4a82e104af1e06dfff405ad05.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a71d1de1b6ab33ae8b73c832c7b2a195.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c966efcfaab1214d1420e409833f22a.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b9c8c739cebfc86ba2d18df59e64a21.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ad585dc471a4640efcd66bea3c2c468.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
09/08/2021 00:00:00 Publicação Mural da Entidade Baixar

09/08/2021 00:00:00 Publicação DOU Baixar

09/08/2021 00:00:00 Publicação DOM Baixar

09/08/2021 00:00:00 Cronogramas, Tabelas, Memorial e BDI Baixar

09/08/2021 00:00:00 Croquis Baixar

09/08/2021 00:00:00 Edital e Anexos Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eb9e74e197f83086b2a501903e5601c.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0099a6426c9d8b849891fc42a40dc07.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90d59ba99715e4bb84b7d4072ebae611.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfce344410093fff2aae82ba99a9547c.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c27bb8b7da2678aad6065c8e33d41f07.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/062b8b63e3e5bc0c5828112c0aa3279d.pdf

